МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от  «РЗТ oL 0<£ /

г. Краснодар
№  7С'

О внесении изменений в приказ министерства физической культуры
и спорта Краснодарского края от 30 декабря 2020 г. № 1454

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий Краснодарского края

на 2021 год»

В  соответствии  с  Порядком  формирования  календарного  плана
официальных  физкультурных  мероприятий  и  спортивных  мероприятий
Краснодарского  края  и  согласования  проведения  на  территории
Краснодарского  края  официальных  физкультурных  мероприятий
и  спортивных  мероприятий  межрегионального,  всероссийского
и  международного  уровней,  утвержденным  приказом  министерства
физической  культуры  и  спорта  Краснодарского  края  от  30  декабря  2019  г.
№  1743  и  письмом  Краснодарской  краевой  общественной  спортивной
организации «Федерация акробатического рокнролла Кубани» от 29 апреля
2021 г. № 039 приказываю:

1. Внести изменение в подраздел 2.1. раздела 2 приложения к приказу
министерства  физической  культуры  и  спорта  Краснодарского  края
от  30  декабря  2020  г.  №  1454  «Об  утверждении  календарного  плана
официальных  физкультурных  мероприятий  и  спортивных  мероприятий
Краснодарского  края  на  2021  год»,  изложив  строку  3  вида  спорта
«44. Акробатический рокнролл» в новой редакции:
«
3.  Краевой турнир

«Закрытие сезона»
мужчины,
женщины,
юниоры,
юниорки
до 18 лет,
юноши,  11.06.  12.06.  Краснодар
девушки
до 15 лет,
девушки
до 16 лет,
мальчики,

девочки
до 12 лет

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра  И.В. Стрельцов